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Aprill on tervisekuu – 
tervislik toitumine, liikumine

Aprilli kolmas nädal on 
Eestis traditsiooniliselt olnud 
pühendatud südametervisele. 

Südamenädalat tähistatakse 
Eestis alates 1993. aastast.
Kuna koroonaviirus on 
jätkuvalt suure levikuga ning 
tavapäraseid tervisekuu 
üritusi, matkasid ja 
ettevõtmisi koos sõpradega 
ei saa toimuda, siis vähemalt 
oma perega saab koos 
matkata või tervislikuma 
toitumise plaane pidada.
Tervise Arengu Instituudi 

hallatavas Terviseinfo tervise-
kalendris on aprilli teemaks 
„Südamekuu: tasakaalustatud 
toitumine erilistes oludes“ ja 
lugeda saad sellest täpsemalt 
www.terviseinfo.ee lehelt.
Või võta hoopis plaani kõndi-
da või joosta läbi Eestimaa 
erinevaid Terviseradu.
Koroona aeg on toonud küll 
osad inimesed rohkem õues 
liikuma, kuid on ka neid, kes 
hoopis rohkem nelja seina 
vahele pidanud jääma ning 
kellel see aeg on väga raske 
olnud. Õue värske õhu kätte 

on vaja saada, kuid sageli 
minnakse just sellistesse 
kohtadesse, kus rahvast 
rohkelt uudistamas – küll 
kuulsaid rabasid või kevadisi 
koskesid – neid kohti peaks 
aga vältima. Avastamata 
metsaradu ja mererandasid 
ning järvesilmasid on palju. 
Nii palju on erinevaid 
võimalusi enda kodu lähedalgi 
õues midagi põnevat leida.
Kuna südamehaiguste 
riskiteguriks on vähene 
liikumine, on see aeg nüüd 
hea aeg, et oma eluviisidele 

rohkem tähelepanu pöörata 
ja positiivsete muudatustega 
alustada.

Kutsun kõiki liikuma 
ja juhime ise rohkem 
tähelepanu oma lihtsatele 
tervislikumatele valikutele 
igapäevaelus.
Liigume oma südame heaks, 
liigume oma tervise heaks!
Ning püsigem seal juures 
terved!

Hilleri Treisalt
abilinnapea
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Leinapäeval  langetati lipud. Kirikukellade 
helina saatel, kell 12 südapäeval asetasid lin-
najuhid Loksa rahva nimel kirikuaia mäles-
tuskivile küünlad ja pärja. Mälestasime neid, 
kes ei kaotanud usku Eestisse!
72 aastat on möödunud sellest hirmsast pe-
rioodist, 25. märtsil algas küüditamine. Märt-
siküüditamine oli 1949. aasta 25. märtsist 
kuni 28. märtsini aset leidnud Eesti elanike 
massiline vägivaldne ümberasustamine Ees-
tist Venemaale. Peamiselt viidi inimesed Vene 
NFSV Siberi piirkonda, vähesel määral ka Ka-
sahhi NSV-sse.
Nelja ööpäeva jooksul võeti relvastatud valve 
alla ja laaditi Siberisse saatmiseks rongidele 
üle 20 700 inimese. Sadu inimesi saadeti 
hiljem Siberisse järgi ja sadu sündis asum-
isel. Arvestades ka neid, kelle kohta olid küll 
küüditamisettevalmistused tehtud, aga keda 
ära viia ei õnnestunud, on kannatanute hulk üle 
30 000 inimese. Koos kõigi nende sugulaste-
ga, kelle elu ei jäänud samuti endiseks, tabas 
küüditamine olulist osa Eesti elanikkonnast. 
Hirmus katsumus, mis jättis sügava kurva jälje 
meie perede ellu.
Teadaolevatel andmetel viidi Eestist ära 20 
702 inimest (nendest 49,4% naised, 29,8% 
lapsed ja 20,8% mehed), kellest Siberis huk-
kus ligikaudu 3000 inimest.
Noorim küüditatu oli teadaolevalt 3-päevane, 
vanim 85-aastane vanamemm Abja vallast.
Esimene ešelon küüditatutega läks sihtkohta 
teele Tapa raudteejaamast 992 inimesega 26. 
märtsil 1949 kell 12.32, viimane Võru raudtee-
jaamast 1064 inimesega 29. märtsil kell 21.10.

Langetasime pea, mälestasime neid, kes ei tul-
nud enam kunagi tagasi!

Hilleri Treisalt 
abilinnapea

Mälestati märtsiküüditamises hukkunuid 
ja kannatanuid

„Valge raamat“ 
ei ole võluvits 

on Eestisse oodata ligi miljon vaktsiinidoosi 
ning tarned kasvavad kolmandas kvartalis 
veelgi – oleme Euroopa Liidu ühishanke 
toel kindlustanud piisavalt vaktsiini kõigile 
Eestimaa elanikele.

Tulenevalt üha kasvavatest vaktsiinikogustest 
määran lähiajal eraldi vaktsineerimise 
projektijuhi eeskätt kevade lõpus ja suve-
kuudel laiema elanikkonna kaitsesüstimise 
sujuvaks korraldamiseks. 
Ebastabiilsete tarnegraafikute ja kiiresti 
muutuva info valguses on oluline, et 
suudaksime operatiivselt avada üle Eesti 
vaktsineerimiskeskusi ning vajadusel vaktsiine 
vastavalt hõlmatuse näitajatele ja nõudlusele 
ringi suunata. Oleme pidanud neil teemadel 
mitmeid mõttevahetusi nii tervishoiujuhtide 
kui riigiasutuste ja erasektori esindajatega. 
Annan peagi täpsema ülevaate edasistest 
tegevusplaanidest.

Soovin meile kõigile kaunist kevade jätku 
ning tugevat tervist!

Tanel Kiik, tervise- ja tööminister

Head eestimaalased!

Hiljuti toimunud suurvaktsineerimine ning 
vaktsineerimise edasine kava on tekitanud 
ühiskonnas mitmeid küsimusi. Soovin tänada 
kõiki inimesi, kes on aidanud kaitsesüstimisi 
korraldada ning jaganud sõnumeid vaktsi-
neerimise prioriteetidest ja olulisusest. 
Kahjuks levib väga palju ka vastuolulist infot 
ja sõnumeid. 

Vaktsineerimine on ainuke jätkusuutlik 
tee COVID-19 kriisi ületamiseks. See on 
võimalus kaitsta end tõsise haigestumise 
vastu ning ühtlasi eelduseks ühiskonna järk-
järgulisel taasavamisel. Kõik Eestis pakutavad 
vaktsiinid kaitsevad meid haiguse raske läbi 
põdemise ja võimalike tüsistuste eest ning 
ükski võimalikest kõrvaltoimetest pole nii sage 
ega tõsine, et kaaluks üle saadava kasu. Sellest 
hoolimata on ja jääb Eestis vaktsineerimine 
vabatahtlikuks ning iga inimese isiklikuks 
otsuseks.

Mõistan igati inimeste soovi end esimesel 
võimalusel COVID-19 haiguse vastu vakt-
sineerida. Värskelt valminud uuringu järgi 
ootavad kaitsesüsti 75% Eesti elanikest, 
see number on alates jaanuarikuust pidevalt 
kasvanud. Me kõik ootame päeva, mil vaktsiin 
on tasuta kättesaadav kõigile soovijatele. See 
aeg ei ole enam kaugel.

Eestis on tänahommikuse seisuga COVID-19 
vastu vaktsineeritud 248 237 inimest, kellest 
73 306 on saanud mõlemad doosid. Seega 
on meie tublid tervishoiutöötajad teinud 
321 543 kaitsesüsti. Oleme vaktsineerimise 
kiiruselt Euroopa Liidus kolmandal kohal, 
mis on tõsine tunnustus tervisevaldkonna 
asutustele, kaitsesüstimisi teinud tuhandetele 
tervishoiutöötajatele ning kõigile tervise/
teadlikke valikuid teinud inimestele.

Aprillikuus keskendume jätkuvalt eeskätt 
vanemaealiste vaktsineerimisele, et kaitsta 
COVID-19 haigusest enim ohustatud 
inimesi. Riskirühmade vaktsineerimisel on 
kandev roll perearstikeskustel, kus on tehtud 
ligi 60% kõigist senistest vaktsineerimistest. 
Eakamate kaitsmine COVID-19 haiguse vastu 
aitab hoida inimeste elu ja tervist, leevendada 
haiglate koormust ning võimaldab järk-
järgult alustada ühiskonna taasavamisega. 
Meie pühendunud perearstid ja pereõed on 
riskirühma kõnetamisel ja vaktsineerimisel 
asendamatud.

Vanemaealiste inimeste eelisjärjekorras kait-
sesüstimise põhjendamiseks toon igaühele 
kaalutlemiseks mõned tervisevaldkonna näi-
tajad:

- Eesti haiglates on juba nädalaid ülikõrge 
koormus ehk pidevalt vajab arstiabi 
600-700 COVID-19 patsienti, mistõttu on 
tu-lnud oluliselt piirata ka plaanilise ravi 
kättesaadavust. Kokku on haiglaravi vajanud 
üle 7 000 koroonaviirusega nakatunud 
inimese.

- Kolmveerand haiglaravi vajavatest 
COVID-19 patsientidest on üle 60-aastased. 
Enne vaktsineerimisega alustamist oli see 
osakaal veelgi kõrgem.

- 60+ vanuserühmas on veel üle 200 000 
kaitsesüstimata inimese.

Mai- ja juunikuu eesmärgiks on pakkuda 
vähemalt ühe doosiga vaktsineerimise 
võimalust kõigile täisealistele, kes seda 
soovivad. 
Jätkame kaitsesüstimisega ka suvekuudel, 
mil peamine fookus on juba teise doosiga 
vaktsineerimistel, et tagada inimestele kõrgem 
ja pikaajalisem kaitse. Teise kvartali jooksul 

Värner Lootsmann
Loksa linnapea
Kuusalu vallavolikogu esimees

Kui peaminister Kaja Kallas 
mõni päev tagasi presenteeris 
Riigikogu ees „Valget Raa-
matut“, loodeti sellest leida 
rohtu, kuidas pidurdada Co-
rona pandeemiat, konkreetset 
tegevuskava kriisiolukorrast 
väljumiseks(kriisi meil teatavasti 
ei ole), selgeid juhiseid/selgitusi 
majanduse-, hariduse-, sotsiaal- 
ja tervishoiu valdkonna toeta-
miseks. Kõike seda seal ei ole. 
On palju laialivalguvaid õpetus-
sõnu – pese käsi, kanna maski, 
söö tervislikult, liigu ja puhka. 
Aga seda me kõik ju teame!

On kindlasti õige kutsuda kogu 
rahvast võitlema pandeemiaga 
aga tahaks kuulda lisaks sõnu-
mit, millega rahvas ka arvestab 
ja mida kuulda võtab. Rahvas 
ootab selgeid sõnumeid, isegi 
kui need on mingil määral meie 
vabadust piiravad. Neid ei saa 
kehtestada alati vabatahtlikkuse 
alusel isegi mitte siis kui nad on 
meile eluliselt vajalikud.

Rahva kaasamine raskete olu-
kordade lahendamiseks on küll 
patriootlik ja meeliülendav 
üleskutse aga tänasest kriisiolu-
korrast väljumiseks on vaja seda 
juhtida. Selleks on vaja tugevat 
juhti, kellel peale vastutuse ja 
„Valge Raamatu“ on  piisavalt 
tarkust ja tahtmist ja volitusi 
oma otsuste elluviimiseks.
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Kuusalu vald oli kindlasti riigis esimene, kes võttis 2021. aasta valla eelarve 
vastu juba 2020. aasta 09. detsembril. Ja loomulikult jäid prognoosidele 
tuginevast eelarvest välja nii üleminevad investeeringud, 2020. aasta 
muud jäägid, aga paljud 2021. aasta planeeritavad tegevused ja osaliselt 
ka investeeringud, sest teadmata olid tollal veel riigi eelarvest eraldatavad 
erinevate valdkondade vahendid ja toetused. Aga midagi erakordset selles 
pole, sest nii toimetavad paljud kui mitte enamus omavalitsustest, sest eelarve 
aasta algab siiski 01. jaanuarist ja elu tahab elamist. Lõplik selgus eelarve 
aasta põhitegevusteks ja investeeringuteks otsustatakse siis lisaeelarvega.
Kuusalu valla I lisaeelarve I lugemine toimus juba 2021. aasta 03. veebruaril. 
Vaatamata finantsist Külli Schmidti püüdlikele selgitustele, et ka lisaeelarve 
I lugemisel ei ole tulenevalt tekkepõhisest raamatupidamisest, veel võimalik 
kajastada kõiki rahalisi numbreid, ei ületulevaid ja mitte ka tulevikus 
eraldatavaid, andis volikogu opositsioon üheselt mõista, et tegemist on 
pooltühja dokumendiga, volinike aja raiskamisega ja seda ei tulekski veel 
menetleda. Tagasihoidlikule märkusele volikogu liikmete võimalustest 
lisaeelarve teiseks lugemiseks teha omapoolseid ettepanekuid lisaeelarve 
parendamiseks, teatas üks lugupeetud volinik tõsimeelselt, et ettepanekuid 
pole võimalik teha, kuna tegemist pole selle eelarvega, mis läheb II-le 
lugemisele!?

Ja tõesti, valla lisaeelarve teiseks lugemiseks, mis toimus kaks kuud 
hiljem ehk 08. aprillil, ei laekunud kahjuks opositsiooni volinikelt ühtegi 
ettepanekut/parandust. Rõhutan – kahe kuu jooksul! Õnneks toimus elav 
diskussioon vähemalt vallavolikogu istungil.
Omalt poolt arvan, et tegemist on hea lisaeelarvega, mis koos eelmise aasta 
detsembris kinnitatud 2021. aasta põhieelarvega annavad tugeva kindluse 
vallavalitsusele kõigi 2021. aastaks kavandatud ja vajalike tegevuste 
elluviimiseks.

Allpool on vallaelanikule tutvumiseks toodud kõik põhilised 2021. aasta 
realiseeritavad investeeringud.

Kas ja kui vajalikud ning mõistlikud need on valla arenguks, otsustab 
Kuusalu valla elanik.

Kõige austusega

Värner Lootsmann
Kuusalu vallavolikogu esimees

Kuusalu valla I lisaeelarvest – 
kaua tehtud, kaunikene
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Jäätmejaam on avatud:
Tallinna tn 5a, Loksa 

 
 E 10.00-15.00
 K 12.00-19.00
 N 12.00-19.00 
  L 10.00-15.00

JÄÄTMEJAAMAS TASUMINE SULARAHAS. 
Loksa jäätmejaama operaator on Tallinna 

Jäätmekeskus. Vaata infot ka 
www.loksalinn.ee/loksa-jaatmejaam

Suurjäätmete vedu
Aastal 2021 toimuvad 

suurjäätmeveod 

12.05, 07.07, 01.09, 27.10 ja 22.12
Sooviavaldus tuleb esitada äraveole eelneva nädala jooksul, e-postile 
karin.ilves@loksa.ee.
Avaldusse tuleb märkida jäätmeveo (AS Eesti Keskkonnateenused) 
lepingu number ja omaniku nimi, aadress ning ligikaudne 
jäätmete maht (m3). Kortermajade elanikel palume suurjäätmed 
panna jäätmekonteinerite juurde. Eramaja omanikud aga oma 
territooriumile nii, et on tagatud juurdepääs. Kui avaldust ei saa 
e-postiga saata, siis võib selle tuua Loksa Linnavalitsusse.
Suurjäätmeid ei tohi välja tuua varem kui üks nädal enne toimuvat 
suurjäätmevedu. Kui ei ole võimalik oodata järgmise suurjäätmeveoni 
siis tuleb suurjäätmed viia jäätmejaama (1m3 maksab 9.60€).
NB! Suurjäätmetena ei käsitleta autovrakke, autoosi, sh autorehve, 
ehitus- ja lammutusjäätmeid, elektri- ja elektroonikaseadmete 
jäätmeid, sh külmikud, elektripliidid, pesumasinad ja telerid.
Suurjäätme äravedu maksab 0,01€ 1m³ kohta, tasu lisatakse 
järgmisele AS Eesti Keskkonnateenused arvele.

Suurjäätmete äraveoga tegeleb: keskkonna- ja kommunaalmajanduse 
nõunik Karin Ilves, tel: 5304 8333, e-post: karin.ilves@loksa.ee

TOETUS KOGUMISMAHUTI RAJAMISEKS VÕI 
ÜMBEREHITAMISEKS

Keskkonnainvesteeringute Keskusel on avatud toetusvoor kogumismahuti rajamiseks või 
ümberehitamiseks (eraisikute vee- ja kanalisatsioonitaristu rajamise toetus). 

Kogumismahuti rajamise toetuse summa on 1132€. Kogumismahutitele antakse toetust 
piirkondadesse, kus puudub ühiskanalisatsioon ning kus on teada, et seda lähima viie aasta 
jooksul ei rajata. Loe lähemalt KIKi kodulehelt https://kik.ee/et/toetatav-tegevus/eraisikute-
vee-ja-kanalisatsioonitaristu-rajamine või helista projektikoordinaatorile Kadri Haamer 
telefonil: 627 4183.

Loksa linnale tuleb esitada taotlus kohtkäitlus rajatise paigaldamiseks. Taotluse koos vajaliku 
dokumentatsiooniga (kinnistu asendiplaan koos olemasolevate ja rajatavate ehitistega ning 
reovee kogumismahuti tehniline dokumentatsioon) saate esitada Linnavalitsuses kohapeal 
või e-kirja teel aadressile linn@loksa.ee .
Taotluse ja lisainfo leiate siit: https://www.loksalinn.ee/blanketid-keskkond

KIKi toetuse taotlemise juhis
Küsige kogumismahuti või omapuhasti rajamisel vee-ettevõtja kinnitus ÜVK 
liitumisvõimaluse puudumise kohta 5 aasta perspektiivis - kinnituse saate kui kirjutate 
e-mailile: haljastus@loksa.ee
Kui olete kinnituse kätte saanud, siis tuleb esitada taotlus KIKile:
1. Täitke taotlusvorm KIKi kodulehel https://kik.ee/et/toetatav-tegevus/eraisikute-vee-ja-
kanalisatsioonitaristu-rajamine
2. Esitage taotlus (KIKile) koos lisadega:
- Lisage juurde Loksa haljastuselt saadud kinnitus liitumisvõimaluse puudumise kohta.
3. KIK teeb otsuse taotluse rahuldamise kohta.
4. Teostage tööd pärast positiivset otsust, sh majasisesed torustike ehitustööd (juhul kui neid 
on vaja teha).
5. Esitage väljamaksetaotlus koos lisadega:
- Projekti lõpparuanne;
- Teostusjoonis (allkirjastatud geodeedi poolt);
- Kogumismahuti või omapuhasti paigaldamisel ostudokumendid, paigaldamise fotod, toote 
sertifikaat ning kasutusteatis. – Kasutusteatise saamiseks on tarvis ehitusregistris esitada 
vastav vorm.
6. KIK teeb väljamakse pärast tööde vastuvõtmist.
Küsimuste korral helistage KIKi projektikoordinaatorile Kadri Haamer telefonil: 627 4183
Taotlusi võetakse vastu 20. aprillini!

keskkonna- ja kommunaalmajanduse nõunik
Karin Ilves, karin.ilves@loksa.ee, +372 5304 8333

Tänases olukorras, kus meelelahutus-
asutused on suletud ning päike on põs-
kesid paitama hakanud, on inimesed 
liikunud loodusesse, asunud koristama 
majapidamisi ning toimetama põldudel 
ja metsades. Lumikellukeste asemel võib 
hoopis ohtlikke lõhkekehi avastada, millest 
tuleb koheselt numbril 112 teada anda.
 
„Ükski lõhkekeha ei ole kaunistus ega iluasi, 
vaid on mõeldud külvama hukku ja õnnetust,“ 
hoiatab Päästeameti demineerimiskeskuse 
planeerimise ja valmisoleku talituse ekspert 
Rauno Raidloo. Roostes lõhkekeha ei 
viita sellele, et see on muutunud ohutuks, 
pigem vastupidi. Ka roostes ja vigastustega 
lõhkekeha võib liigutamisel plahvatada, 
tuues kaasa traagilised tagajärjed. Raidloo 

lisab: „Lõhkekeha ja muu lõhkematerjali 
vabatahtliku loovutamise korral karistust 
ei järgne.“ Karistus võib järgneda siis, kui 
proovitakse leitud lõhkekehaga midagi ise ette 
võtta ja kõige kurvem karistus on see, kui vale 
tegevuse käigus lõhkekeha plahvatab.
 
Vaatamata lumerohkele talvele on de-
mineerijate päevad töised olnud. Tänavu esi-
mese kolme kuuga (31. märtsi seisuga) on 
demineerijad saanud 201 väljakutset, millest 
94 käesoleval kuul. 

Kõige enam on leitud mürske (123), granaate 
(47) ning miinipildujamiine (155). „Eriti 
suuri kaliibreid ja koguseid pole see aasta 
maapõu meile veel välja andnud, kuid ka 
100-kilogrammine lennukipomm Rakvere 

lähistelt või 203-millimeetrine suurtüki mürsk 
Tõrva vallast on kindlad märgid sellest, et 
Eestimaa peidab endas veel suurtes kogustes 
plahvatusohtlikku kraami. Lisaks maapõuele 
on leitud mitme majapidamise koristamise 
käigus ka erinevat ohtlikku lõhkematerjali, mis 
tänu leidjate õigele käitumisele on jõudnud 
demineerijateni. Näiteks Muhumaal leidis 
inimene hoone koristuse käigus paki kirjaga 
„Trotüül“. Demineerijad tegid kindlaks, et 
tegemist oli tõesti 400-grammise trotüülist 
lõhkeainelaenguga,“ jutustas Raidloo.
 
Lõhkekeha leidmisel ei tohi seda puudutada 
ega kuhugi viia, märgista leid ja teavita 
hädaabinumbril 112 ning anna teada täpne 
asukoht ning leiu kohta nii palju infot kui 
võimalik. Leiu märgistamiseks on erinevaid 

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
väljaehitamist liitumispunktist majani toetab 
KIK ning nende toetust kasutades saab 
ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumise 
50% soodsamalt.
Eraisikute vee- ja kanalisatsioonitaristu 
rajamise toetus
Toetust antakse reoveekogumisaladel 
elamu ühendamiseks ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooniga. Ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooni ühendamist toetatakse juhul, 
kui selleks on võimalus olemas, aga mingil 
põhjusel ei ole liitutud. Loe lähemalt KIKi 
kodulehelt https://kik.ee/et/toetatavtegevus/
eraisikute-vee-ja-kanalisatsioonitaristu-
rajamine või helista projektikoordinaatorile 
Kadri Haamer telefonil: 627 4183.
Toetuse summa sõltub liitumistorustiku 
pikkusest ja sellest, kas ühe teenusega on juba 
varasemalt liitutud või mitte.
Liitumistorustiku pikkus on alla 10m
- kui liitutakse nii ühisveevärgi kui ka 
kanalisatsiooniga siis toetuse summa on 
1796€
- kui on jäänud liituda vaid ühe teenusega siis 
on toetuse summa 1382€
Liitumistorustiku pikkus on 10-20m
- kui liitutakse nii ühisveevärgi kui ka 
kanalisatsiooniga siis toetuse summa on 
2718€
- kui on jäänud liituda vaid ühe teenusega siis 
on toetuse summa 2094€
Liitumistorustiku pikkus on 20m või 
rohkem
- kui liitutakse nii ühisveevärgi kui ka 
kanalisatsiooniga siis toetuse summa on 
3792€
- kui on jäänud liituda vaid ühe teenusega siis on 
toetuse summa 2692€

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga 
liitumine
Keskkonnainvesteeringute Keskuse poolt 
toetatava eraisikute vee ja kanalisatsiooni 
rajamise programmi alusel liitumislepingu 
sõlmimisel vähendab OÜ Loksa Haljastus 
liitumistasu 50% võrra.
See tähendab seda, et ühisveevär-
giga liitumine maksaks ca 480€ ja 
ühiskanalisatsiooniga liitumine maksaks ca 
570€. Kogu summat ei pea korraga maksma, 
seda saab ka ajatada:
- 20% liitumistasust 14 päeva jooksul pärast 
liitumislepingu sõlmimist
- 20% liitumistasust pärast liitumis-
lepingujärgsete ehitustööde vastuvõtmist;
- 60% kolme aasta jooksul pärast 
liitumislepingujärgsete ehitustööde 
vastuvõtmist, vastavalt poolte poolt 
allkirjastatud maksegraafikule.

Liitumise sõlmimiseks ja liitu-
mistingimuste saamiseks võtke ühendust 
OÜ Loksa Haljastusega kontaktidel 
telefon: 5551 2015 ja e-post: 
haljastus@loksa.ee
NB! Ühiskanalisatsiooni kaudu reovee 
ärajuhtimine ja puhastamine 5m³ eest maksab 
11,52€. Reovee äraveo korral maksab 5m³ aga 
55€. Ehk kui Te liitute ühiskanalisatsiooniga 
siis keskmise tarbimise juures jõuate plussi 
vähem kui kahe aastaga. Taotluse Loksa linna 
ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumiseks 
leiate siit: https://www.loksalinn.ee/blanketid-
keskkond. Taotlusi võetakse vastu 
20. aprillini!

Karin Ilves
karin.ilves@loksa.ee, + 372 5304 8333 

Lõhkekehade leidmine on kevadega aktiveerunud

Kasutage võimalust liituda soodustingimustel 
ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga!

Loksa Linnaraamatukogu 
laenutab ainult 
kontaktivabalt

Raamatukogust on võimalik 
laenutada ainult ettetellitud 
raamatuid ja tagastada käes 
olevaid. Teenindussaali avariiulite 
ala, lugemissaal ning laste-
osakonna lugemissaal on suletud. 
Printimine ja interneti kasutamise 
teenust on võimalik kasutada.
Raamatuid saate reserveerida 
telefoni 607 5332, 
e-posti: raamatukogu@loksa.ee 
kaudu.

Raamatute saadavust on võimalik 
vaadata https://www.lugeja.ee/

viise. Üks võimalus on seda teha nutitelefoni 
abil – tänapäeva nutitelefonid võimaldavad 
võtta GPS-koordinaate ja teha distantsilt 
pilti, et edastada need häirekeskusele. 
Lõhkekehale tulevad esimesel võimalusel 
järele demineerijad, toimetavad selle ohutusse 
kohta ja teevad kahjutuks või vajadusel 
tegutsevad sellega kohapeal. Võimalusel 
tuleks demineerijad ka ära oodata.
 
Olenemata COVID-19 situatsioonist on 
neli Eesti pommigruppi valves 24/7 ning 
reageerivad igale sündmusele koheselt. 
Mullu said Päästeameti demineerijad 1647 
väljakutset, mille käigus leiti ja tehti kahjutuks 
9041 lõhkekeha.

Päästemet

Ehitusoutlet Harjumaal Kose alevikus 

Ehitusoutlet Harjumaal Kose 
alevikus pakub immutatud poste, 
puitu (terrassilaud, Siberi lehis, 
höövelmaterjal), soojustust (villa 
ja Kingspan PIR-i), aiakaupu 
(varjualuseid, lehtlaid, kuure, 
aiamööblit jpm). Pakume ka 
transporti. 

Lisainfo: www.ehitusoutlet.ee ja 
telefon 56560096.
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Kelmuste, ehk lihtsamalt öeldes valeinfo põhjal 
rikastumise, skeeme on levimas piiramatul 
hulgal. Kuigi toimepanemise viis ja eesmärk 
kõigil sarnane, on inimmõistus leidlik ja täpne 
skeem kohandatakse vastavalt ühiskonnas 
toimuvale. Reeglina jäetakse inimesele mulje, 
et  teda soovitakse aidata või pakutav tehing 
on soodne, kuid ainuke võitja ja kasu saaja 
sellises olukorras on kelm ise.
Järgnevalt vaatleme väikest osa kelmustest, 
mille kohta enim teateid saanud oleme. 

Helistame Teile pangast!
Kahju saaja telefonile tuleb pealtnäha pangaga 
samalt telefoninumbrilt kõne, milles teatatakse, 
et isiku kontolt üritatakse varastada raha ning 
tehingu takistamiseks palutakse sisestada 
smart-id, mobiil-id või id-kaardi PIN. Kuidas 
aru saada, et asi pole õige? 

Kõige olulisem on jääda rahulikuks ning 
pidada meeles, et pank ei küsi ise helistades 
kunagi inimese PIN-koodi, veel enam PIN2 
koodi. Pea meeles: PIN1 oled sina, PIN2 
on sinu allkiri! Esimest kasutatakse isiku 
tuvastamiseks, teist tehingu allkirjastamiseks/
kinnitamiseks. Kui võtad ise pangaga telefoni 
teel ühendust, küsitakse “sinu paremaks 
teenindamiseks isiku tuvastamist” ja palutakse 
sisestada PIN1. Sellega asi piirdub. Kui 
telefoni- või arvutiekraanile tuleb ette koodi 
sisestamise leht, siis on oluline jälgida, kas 
küsitakse PIN1 või PIN2.
Abiks võib olla ka teadmine, et seni on 
panga nimel tehtud kõned teadaolevalt vaid 
vene keeles. On alust arvata, et tegemist on 
välismaalastega, kes ei oska sõnagi eesti 
keelt ja seda tasub võimalusel katsetada, 
nt kontrollküsimusega, sest pangatöötajad 
oskavad kindlasti ka eesti keelt.

Ostan, müün, kahetsen…?
Läbi e-poodide on võimalik kaupa soetada 
üle kogu maailma. Enne tellimuse tegemist 
on internetilehekülje www.whois.com/
whois/ abil võimalik veenduda internetipoe 
tegelikkuses. Toodud internetilehel saab 
sisestada domeeni aadressi ja kontrollida kuhu 
ning millal on antud domeen registreeritud. 
Kui märge puudub või tegemist on lühiajalise 
registreeringuga, on mõistlik kaaluda 
tehingust loobumist, kuna suure tõenäosusega 
on tegemist õngitsuslehega, mille eesmärk on 
omandada isikute krediitkaardiandmeid.
Internetis tehingute sooritamisel eraisikutega, 
tuleb olla väga kriitilise meelega, kuna 
sellisel juhul loobutakse vabatahtlikult 
oma tarbijaõigustest (nt garantii, tehingust 
taganemisõigus jne). Probleemide vältimiseks 
on soovituslik teostada üksnes käest-kätte 
tehinguid, mille käigus saab veenduda 
müüdava kauba ja ostja ootuste vastavuses. 
Kui hiljem selgub, et ostetud toode ei vasta 
lubatule, on sellist vaidlust võimalik lahendada 
vaid tsiviilkohtupidamise korras.

Harvad pole juhtumid, kus loomaarmastaja 
leiab internetist kuulutuse välismaal müüdava 
koera, kassi või mõne muu neljajalgse kohta 
ning tasub ülekandega mitusada kuni mitutuhat 
eurot, jäädes kokku lepitud tingimustel oma 
uut sõpra ootama. Mida aga pole, on loom 
ja ka raha, sest müüjaga enam kontakti ei 
saada. Lemmikloomast saab pereliige ja 
parim viis veenduda, et ta on kasvanud heades 
tingimustes, terve ning jõuab turvaliselt oma 
uude koju, on müüjaga kohtuda. Kui müüja 
sellega ei nõustu, on see halb märk ning 
tehingust tasub loobuda. 
Välismaale sõitmise võimaluse puudumisel 
tuleb müüjale teha korralik taustauuring. 
Internetiavarustes on mitmeid foorumeid ja 
gruppe, mida looma võtmisel uurida. Oluline 
on tähelepanu pöörata ka hinnale, sest kui 
miski tundub liiga hea, et olla tõsi, siis tavaliselt 
nii ongi! Euroopa riikides on tõuloomade 
hinnatase üsna sarnane ning erinevus seisneb 
mõnesajas euros. 
Välisriigist lemmiklooma tellimisel, ärge 

minge ka „tolli vabastamise“ triki õnge ehk 
müüja väidab, et loom on tollis kinni ning tema 
vabastamiseks tuleb teatav summa tasuda. 
Euroopa Liidu siseselt ei ole reeglina kauba 
tollis deklareerimist vaja ja kolmandatest 
riikidest transporditavatel lemmikloomadel 
kontrollitakse veterinaarprotseduuride doku-
mente, mis tähendab, et kui loom on tollis 
ootele pandud, on midagi valesti. Sellistel 
puhkudel tasub müüjalt küsida tolli kontaktid 
ning asja ise uurida.

Kelmide riukalikkusest annab aimu tõsiasi, 
et ohvriks ei valita ainult pahaaimamatuid 
ostjaid, vaid ka müüjatel on võimalik „nahk üle 
kõrvade tõmmata!“ Üks sellistest näidetest on 
kelmuse skeem ostu-müügi portaalis okidoki.
ee. Müüjaga võetakse ühendust rakenduse 
WhatsApp’i teel ning avaldatakse soovi tema 
pakutavat toodet soetada. Lepitakse kokku, et 
ostja tasub deposiidiga. Ostjana esinev kelm 
saadab müüjale lingi, mis paistab logo järgi 
olevat seotud okidokiga ning palub müüjal 
raha saamiseks sisestada enda krediitkaardi 
andmed. Müüja saab teate, et sisse logimine ei 
õnnestunud ja ongi rahast ilma jäänud.

Tegemist on kavala skeemiga, mille ohumärke 
võib olla keeruline ära tunda, kuid alustada 
tuleks veebilehel kauplemise tingimustega 
tutvumisest. Deposiidiga tasumine tähendab, 
et raha jääb veebikeskkonna kontole hoiule, 
kuni ostja on kauba kätte saanud ning seda 
kinnitab. Alles seejärel kantakse deposiitkontol 
olev summa müüja kontole. Seega on esimene 
ohumärk antud skeemi puhul, et müüja saab 
raha kättesaamiseks lingi veel enne, kui on 
jõudnud kauba postitada. Teiseks, tundmatute 
linkide avamisel tuleb olla väga ettevaatlik. 
Deposiidiga tasumise korral kantakse raha 
peale ostja kinnitust automaatselt müüja 
pangakontole, selleks ei ole vaja avada ühtegi 
kolmanda isiku poolt saadetud linki. Ja kui 
kahest eelmisest ohumärgist veel ei piisa, siis 
tuleb meeles pidada, et kui võõras küsib Sinu 
pangakaardi andmeid, võid kindel olla, et asi 
pole õige!

Pakume Teile kõrge tootlusega 
investeerimisvõimalust!
Inimesega võetakse ühendust telefoni teel ja 
pakutakse kõrge tootlusega investeerimis-
võimalust. Kõne on tavaliselt vene keeles ning 
kelm lubab, et rikkaks saab juba paari päevaga ja 
suurema vaevata. Inimesel palutakse arvutisse 
laadida kaugjuhtimisprogramm AnyDesk või 
TeamViewer ning kelm võtab üle arvutipildi 
ja saab ligipääsu inimese pangakontole, 
millelt hakkab ülekandeid tegema. Kelmid 
jätavad mulje, et „investeeritud“ raha kasvab 
kiirelt ja julgustavad muudkui juurde kandma. 
Inimestega manipuleeritakse, et võita nende 
usaldus ja neid võimalikult kaua konksu otsas 
hoida, eesmärgiga ühelt inimeselt võimalikult 
palju raha kätte saada.

Arve- ja palgakonto pettused
Kelmid kasutavad ära olukorda, kus paljud 
inimesed teevad kaugtööd ja suur osa suhtlusest 
toimub veebi vahendusel. Nii levib pettus, kus 
ettevõtte raamatupidaja saab tegevjuhilt kirja, 
milles palutakse kiiruga teha rahaülekanne 
mõnele võõrale kontole. Tegelikkuses saadab 
kirja kelm, kes on loonud liba e-posti aadressi 
ning töötajat kiirustatakse tagant makse 
sooritada.

Alati tuleb kontrollida kirja saatjat, vajadusel 
tööandjale helistada ja veenduda, et sellise 
ülekande tegemine on tõesti vajalik.
On olnud ka juhtumeid, kus kelm helistab, 
tutvustab end IT-spetsialistina ja pakub 
võimalust üle kontrollida arvuti turvaseaded. 
Selle eesmärk on aga saada kaugligipääs 
inimese arvutile.
Levivad ka palgakonto pettused, kus töötaja 
palub personalijuhil kanda oma palga uuele 
kontole, kuid tegelikkuses on kirja saatjaks 
kelm.

Juhiluba suurema vaevata?
Tähelepanelik inimene teavitas politseid 
sotsiaalmeedias levivast reklaamist, millega 
pakutakse võimalust suurema vaevata 
omandada juhiluba. Kelmid kutsuvad üles 
ühendust võtma ja selgitatavad, et juhiloa saab 
„turvaliselt ja seaduslikult“ juba nädalaga. 
Pakutakse ka juhiloa pikendamist, milleks on 
vaja edastada oma andmed - nimi, sünniaeg, 
aadress, ID-kaardi koopia ja valgele paberile 
kirjutatud allkiri. Juhiloa hinnaks öeldi 
sedapuhku 850€, mis väidetavalt on vajalik 
registreerimiseks, lepingu sõlmimiseks 
ja tagatiseks. Suhtlus toimus eesti keeles, 
kuid vigadega, mis viitab asjaolule, et 
kelmid kasutavad tõlkerakendusi. Sel viisi 
üritatakse saada inimeste isiklikke andmeid 
ja raha. Kindlasti ei tohi oma allkirja anda 
valgele paberile või allkirjastada lõpetamata 
dokumenti. Pahatahtlik inimene võib sinna 
pärast midagi lisada ning sinu teadmata näiteks 
laenu võtta.

Politsei nõuanded kelmuste ohvriks 
langemise vastu:

•	 Kui saad pakkumise, mis lubab 
kiiresti suurt tulu või pakutakse müügiks 
toodet, mis on raskesti kättesaadav, suhtu 
sellesse ettevaatlikult. Kui pakkuja on 
tundmatu, tagant kiirustav, tundub liiga hea, et 
olla tõsi, siis enamasti ongi tegemist pettusega. 
Oluline on säilitada rahu ja võtta endale aega 
mõtlemiseks.
•	 Ära jaga võõrastele oma ID-kaardi, 
PIN-koodide või muudest isikut tõendavate 
dokumentide andmeid, fotosid krediitkaardist 
jms. Ära sisesta kergekäeliselt oma 
krediitkaardi numbrit/panga paroole, kui sul 
neid küsitakse. Pank ei küsi neid sinult kunagi 

e-maili teel - tal on need tavaliselt olemas. 
Kui kahtled - helista oma panka ja küsi kas 
nad koguvad e-mailide teel krediitkaardi 
numbreid/paroole.
•	 Ära tee ülekannet enne, kui oled 
kontrollinud müüja tausta. Enne, kui hakkad kas 
reaal- või virtuaalkeskkonnas rahalist tehingut 
sooritama, otsi interneti otsingumootoreid (nt 
google, neti) kasutades tehingu teise osapoole 
kohta infot. Tihti võib sealt leida varem petta 
saanud inimeste kommentaare ja vihjeid. Kui 
leidub viiteid, et tehingu teise poolega on 
varem olnud probleeme, peata tehing ning 
teavita isiku tegevusest politseid ja portaali 
haldajat. 
•	 Ära lae tundmatu inimese palvel oma 
arvutisse programme, mis lubavad tal võtta üle 
pilti sinu arvutist – TeamViewer või AnyDesk.
•	 Kui saad kahtlase kõne, lõpeta kõne 
kohe, blokeeri number ja anna sellest teada 
PPA infoliinile 612 3000.
•	 Kindlasti ei tohi alluda kelmide poolt 
sageli kasutatavale võttele, mil küsitaks mingil 
põhjusel (näiteks kaup läks kallimaks vms) 
raha juurde.

Kui oled saanud kahju, pöördu polit-
seisse. Virtuaalkeskkonnas toimunud kelmuse 
korral teavita sellest koheselt ka portaali pidajat. 
Kui sa ei ole kelmile veel raha välja maksnud 
või on raha nn vahekontol (so broneeritud) 
ja väljamakset ei ole veel teostatud, teavita 
probleemist koheselt deposiidi hoidjat (panka, 
väljamakse teostajat). Küberkuritegude teadet 
saab edastada siit https://cyber.politsei.ee/

Kersti Kald
piirkonnapolitseinik
Ida-Harju politseijaoskond

Kelmuste skeeme on levimas piiramatul hulgal

Ehitusoutlet Harjumaal Kose alevikus 
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Teade 1. klassi astuvate laste vanematele
Palume 1. septembril 2021 Loksa Gümnaasiumi 1. klassi astuvate laste 
vanematel registreerida oma laps kooli õpilaste nimekirja 15. aprilliks 
2021.
 Lapsevanemal esitada kooli e-mailile kool@loksa.edu.ee järgmised 
digitaalselt allkirjastatud dokumendid:
1. Kooli vastuvõtmise taotlus
2. Nõusolek isikuandmete töötlemiseks
 Dokumentide blanketid saadaval Loksa Gümnaasiumi kodulehel http://
loksakool.ee/blanketid1 
Vestluste läbiviimiseks või lapsevanemate koosoleku korraldamiseks 
võtab kool registreerunutega ühendust.
Loksa Gümnaasium

Palju õnne, Anna Eliisabet! Andekatele noortele eraldati toetuseid
Veebruari kehtestas Loksa linnavolikogu Loksa linna andeka noore 
toetamise korra. Huvihariduse ja huvitegevusest osalejatele on linnavalitsus 
andnud riigieelarvelist toetust juba 2018. aastast muusika, kultuuri, spordi, 
tehnika ja käsitöö valdkonnas. Huvihariduse ja huvitegevuse kättesaadavaks 
muutmiseks on tugifondi kaudu toetatud majanduslike raskustega perede 
ja lasterikaste perede lapsi. Käesoleval aastal on võimalik taotleda 
toetust andekatele noortele ja samuti on toetusfond huviringi tegevuste 
kinnistamiseks. Kuna meil puudus kord, mille alusel saaks andekaid noori 
toetada, kehtestas volikogu vastava korra. 
Andekale noorele toetuse taotlemiseks esitatakse Loksa linnavalitsusele 
jooksva aasta 15. märtsiks vormikohane taotlus, mille on allkirjastanud 
täisealine andekas noor isiklikult või andeka noore seaduslik esindaja või 
spordiklubi või huviringi juhendaja või huvikooli direktor. 

Tähtajaks esitati kaks taotlust. Komisjon vaatas taotlused läbi ning leidis, et 
mõlemad noored väärivad toetust oma aladega tegelemiseks.
Loksa linna andeka noore toetus korraga on võimalik tutvuda Loksa linna 
kodulehel: https://www.loksalinn.ee/eeskirjad-ja-korrad1
Kuna tegemist oli meil sellise toetuse esmakordse võimalusega, siis kaalub 
linnavalitsus võimalust erandkorras kuulutada sellel aastal välja veel ka 
teine voor. Taotlusvooru avamisest teavitatakse Loksa linna kodulehel ning 
ka Loksa Gümnaasiumi, Loksa Spordikeskuse, Loksa Muusikakooli ja 
Loksa Noortekeskuse kaudu.

Hilleri Treisalt, abilinnapea 

Teeme linna puhtaks!
Sellel kevadel Loksa linnas koristus-
talguid ei korraldata. Tõepoolest, 
paha COVID-i viirus seda ei luba 
aga see ei tähenda, et me ei võiks 
ega saaks oma koduümbrust, oma 
linna ilusamaks muuta. Valgejõe 
vee taseme langedes tuleb nähta-
vale kaldapealsetele uhutud prügi, 
mis jõgi meie linna kandnud on. 
Parkides ja metsades tuleb lume 
sulades välja praht, millest suure 
osa on sinna poetanud meie oma 
inimesed. Miks mitte veeta üks 
osa emadepäeva nädalavahetusest 
värskes õhus jalutades ja prügi kotti 
pannes. Koristamise ala on suur, mis 
võimaldab meil kõigil hoida piisavalt 
vahet, et mitte kaasa aidata koroona 
viiruse levikule.
Prügi kokku korjamiseks saab soovi 
korral prügikotid minu käest ning 
kokku korjatud prügi äravedu teos-
tatakse linnavalitsuse töömeeste 
poolt 10.-11. mail.
Jõudu tööle ja hoidke tervist!
Karin Ilves, tel: 5304 8333, e-post: 
karin.ilves@loksa.ee

Teade õppusest
Kaitsevägi korraldab 17. maist kuni 4. juunini 

õppuse Kevadtorm 2021
Õppuse põhitegevus toimub kaitseväe keskpolügoonil ja teistel 
kaitseväe ning Kaitseliidu harjutusaladel ja nende lähiümbruses 
Põhja- ning Kesk-Eestis. Samuti korraldatakse osa õppusest 
Hiiumaal.
Õppusel harjutab kaitsevägi erinevate tasandite staabitöö 
protseduure ja kaitseväe, Kaitseliidu ning liitlasüksuste koostööd 
kriisi ja sõjaaja olukorras. Samuti kontrollitakse õppusel üksuste 
valmisolekut lahinguülesannete täitmiseks.
Kaitsevägi rakendab õppuse korraldamisel koroonaviiruse levikut 
takistavaid meetmeid jälgides hügieeni hoidmise reeglite täitmist 
ja kasutades võimalikult palju kaitseväe harjutusalasid. Õppusel 
osalevad ainult haigustunnusteta teenistujad, keda nakatumise 
kahtluse korral testitakse ja vajadusel isoleeritakse.

Õppuse perioodil liigub üle Eesti tavapärasest rohkem kaitseväe 
ja liitlaste tehnikat, mistõttu tuleks Kevadtormi vältel olla liikluses 
veelgi tähelepanelikum ning jälgida muutuda võivat liikluskorral-
dust. Samuti kasutatakse õppuse ajal tavapärasest rohkem len-
nuvahendeid.

Kaitsevägi annab endast parima, et kasutada õppuse alasid 
heaperemehelikult ja mõjutada võimalikult vähe õppuse ajal 
tavapärast argielu.
Õppusega seotud küsimuste korral kontakteeruge kaitseväe tsiviil-
sõjalise koostöö (CIMIC) spetsialistidega numbril 53 012 852 või 
aadressil kevadtorm@mil.ee
Kevadtorm on kaitseväe iga-aastane õppus. Esimene õppus Kevad-
torm korraldati 2003. aastal.

Loksa Muusikakooli õpilane 
Anna Eliisabet Mänd saavutas 
vabariiklikul plokkflöödi kon-
kursil III koha. Osavõtjaid 
oli kokku 64, kes jagunesid 
nelja vanuserühma. Anna 
Eliisabet oli viimases, 15-19.
aastaste vanuserühmas. Ta 
on osalenud ka varasematel 
aastatel mitmeid kordi. 

Seekord oli aga nii, et re-
gionaalvooru ei toimunud, 
vaid kohe vabariiklik. Seoses 
viiruse levikuga toimus kon-
kurss videosalvestuse põhjal. 
Ma kasutan võimalust ja 
tänan meie kontsertmeistrit 
Alari Lahe’t, kes saatis Annat 
klaveril saatis ja direktor 
Lauri Metust, kes tegeles 
lindistusega. Hindamise žürii 
koosnes kõikide õpilaste 
õpetajatest ning hinnati 
25-palli süsteemis. Vastavalt 
keskmisele hindele anti välja 
ka kohad, I koht, II kohta 
välja ei antud ja 3 kolmandat 
kohta.

4-vanuserühma kavas oli ko-
hustuslik teos barokiajastu he-
liloojatelt, kava pikkus 8-12 
minutit. Anna Eliisabet esitas 
Johann Chr. Pepusch Sonaadi 
d-moll kolm osa.
Anna Eliisabet õpib 7. klassis 
ja Loksa Muusikakooli lõ-
petab ta sellel aastal.

Erika Kasetalu
Loksa Muusikakooli 
plokkflöödi ja akordioni 
õpetaja

Meie aga täname õpetaja 
Erikat Anna Eliisabeti tubli 
juhendamise eest!

Sõdurid õppusel

Liitlaste kolonn õppusel Kevadtorm
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TEENUSE KIRJELDUS – Loksa rannaala, Mere tn 14 
(katastri tunnus 42401:001:0069) puhastus ja liiva 
sõelumine 
Kasutatavad mõisted:
Tellija – Loksa linn 
Täitja – lepingu alusel Loksa linnale teenust osutav 
asutus
1. Teenuse kirjeldus rannaala puhastamisele ja liiva 
sõelumisele:
1.1. Loksa ranna liiva sõelumisteenuse osutamine, 
rannaala puhastamine adrust, vetikatest ning 
murukamarast. Puhastatav ala on veepiirist kuni 
35 meetrit lai ja 500 meetrit pikk. Sõelumise ja 
puhastamise ala on märgitud joonisele nr 1.

Loksa ranna liiva sõelumise hinnapakkumise tegemise kutse

On saanud juba traditsiooniks, et jaanuari kuus korraldab Loksa  
Gümnaasium autode joonistamise päeva  Harjumaa  algklasside 
2.- 4. klasside poistele.
Elame ajal, kus kõik on teisiti, kui oleme harjunud - nii oli ka 
joonistuspäev ebetraditsiooniline.
Huviliste puuduse üle siiski kurta ei saa. Osalejaid oli 31 koolist 
ja kokku  saime 134 suurepärast tööd.
Kõik  poisid joonistasid tööd valmis oma koolis. Seejärel valiti 
välja parimad pildid ning saadeti postiga Loksale. Veebruari 
koolivaheajal panime algklasside koolimaja seintele nendest 
näituse, mida meie algklasside lapsed vaheajalt naastes suure 
huviga uurisid.
Nüüd oli vaja töid sponsoritele näidata. Mõned toetajad sõitsid 
Loksale ja tegid siin oma valiku, teistele kujundasime virtuaalse 
kunstinäituse ja nad said teha oma valiku interneti vahendusel.
Kõik see võttis tavapärasest kauem aega, kuid nüüdseks 
on tulemused selgunud ja  auhinnad ootavad  poistele 
kättetoimetamist. Tunnustuse  saavad 69  kõige põnevamat,  
fantaasiarikkamat, silmapaistvamat tööd.
Kui tavaliselt lõppeb joonistuspäev tänuüritusega Tallinnas 
mõnes autode müügisalongis, siis seekord tuleb korraldajatel 
auhinnad otse koolidesse kohale toimetada.
Meie üritust toetavad ja auhindu oma lemmikutele annavad: 
Estinvait OÜ – Kommipomm, ABC Motors AS, Iv Pluss 
AS, Scania Eesti AS, Audi Eesti, Auto Forte Tallinn OÜ, 
AS Topauto, Mller Auto, Nefab Packaging OÜ, Harjumaa 
Omavalitsuste Liit, Loksa Linnavalitsus.

Täname kõiki osalejaid põnevate tööde eest!
Oleme väga tänulikud kõigile heasoovlikele toetajatele!

Korraldajate nimel õpetaja Eve Jürgens

Joonistusvõistlus taas toimunud – teemaks see kord 
keskkonnasõbralikud autod

1.2. Rannaala ei ole varasemalt tehnikaga korras-
tatud. Saavutada tuleb kogu liivaala terviklik 
sõelumine.
1.3. Liiva sõelumissügavus on vastavalt vajadusele.
1.4. Tekkinud jäätmed utiliseerida.
1.5. Täitja ei tohi oma tegevusega halvendada 
suplusvee kvaliteeti. Keelatud on adru, 
merekasvude ja prahi merre tagasilükkamine või 
muud moodi keskkonnakahjude tekitamine.

Eestis levib 
lindude gripp

Mida teha, leides 
surnud metslinnu?

Juhul, kui leiate hukkunud 
veelinde (haned, luiged), 
hulganisti surnud mets-
linde või surnud röövlinnu 
(kullid, kotkad) korjuse, siis 
tuleb sellest teavitada põl-
lumajandus- ja toiduametit 
helistades infotelefonil 
+372 605 4767.

1.6. Tööde teostamise tähtaeg kuni 01. juuni 
2021 a.
1.7. Pakkujal esitada tööde teostamise 
tehnoloogia ja tehnika kirjeldus.

Pakkumine esitada e-mailile linn@loksa.ee 
hiljemalt 22.04.2021.
Kontaktisik on abilinnapea Andres Kaskla 
+372 508 6283 andres.kaskla@loksa.ee

Joonis nr 1. Rannaliiva sõelumise ja puhastamise ala



Loksa linnavalitsus pakub tööd 
LASTEKAITSE- JA 

SOTSIAALNÕUNIKULE

Ametikoha põhieesmärgiks on elanike seadusega 
tagatud õiguste kaitse ja heaolu kindlustamine 
toetamise ning mõjutamise kaudu ja lastekaitse 
töö korraldamine, lapsevanemate ja laste 
nõustamine, vanemliku hoolitsuseta laste 
õigustekaitse ja nen-
dele abi tagamine Loksa linnas, koolikohustuse 
täit-
mise üle järelevalve teostamine, sotsiaalnõustamine.
Loe täpsemalt: https://www.loksalinn.ee/
toopakkumised

Nõuded kandidaadile
- Haridustase: kõrgharidus sotsiaalvaldkonnas
- Keeleoskus: eesti keel C1, vene keel – kesktase, 
kasuks tuleb inglise keele oskus
- Arvutioskus: hea

Teenistuskoha andmed
Ametikoha asukoht: Harju maakond, Loksa linn, 
Tallinna tn 45
Koormus: 1,0 ametikohta (täistööaeg)
Ametikohale asumise aeg: kokkuleppel
Põhipalk: kokkuleppel

Kandideerimiseks ootame avaldust, 
motivatsioonikirja, CV-d ja koopiat haridust 
tõendavatest dokumentidest märgusõnaga 
„Lastekaitse- ja sotsiaalnõunik“ hiljemalt 
26.04.2021. a e-posti aadressile linn@loksa.ee või 
saata postiga aadressil Tallinna tn 45, 74806 Loksa 
linn või tuua LoksaLinnavalitsusse. 

Infot saab linn@loksa.ee või tel 603 1253.

Raik Saart
OÜ Loksa Haljastus 

Juhatuse liige. Tundub, et Loksa veega 
üllatustest puudu ei tule. Jälgides vee 
kasutamise mahtu, ilmneb, et mõnedel 
veetarbijatel on imeväike vee kulu. Keskelt 
läbi peaks iga inimene tarvitama kuus 2-4 
m³ vett. Vett tarvitatakse söögi tegemisel, 
sanitaarseteks vajadusteks, pesu pesemiseks, 
korteri korrashoiuks, suvel ka aedade 
kastmiseks ja muudeks otstarveteks. Ent 
on meil ka selliseid lepingupartnereid, kes 
kulutavad 0,5 kuni 1m³ kuus. Selliseid 
andmeid saadavad meile kliendid ise. Mis 
võiks olla sellise imeväikese tarbimise 
põhjuseks? Võib olla see, et klient ei ela 
kogu aeg hoones, või seisab eluruum sageli 
tühjana, võib olla on tegu hästi kokkuhoidliku 
tarbijaga, põhjuseid võib olla teisigi. Selleks, 
et küsimusse selgust tuua, otsustasime 
pisteliselt kontrollida vähese tarbimisega 
klientide veemõõdikuid. Selline õigus on 
meil klientidega sõlmitud lepingutes olemas. 
Me ei eelda, et inimesed tahaksid kuidagi vee 
tarbimise andmete esitamisel Loksa Haljastust 

petta. Võib olla on veemõõdikul mõni tehniline 
rike, või on mõõdik valesti paigaldatud. Paljud 
veemõõdikud on kasutusel pikka aega ja kõike 
võib juhtuda. Eks me püüagi siis selgust luua.
Hoopis tõsisem on, et mõned veetarbijad ei 
taha vee eest maksta. Vett tahavad küll, aga 
tasuda ei raatsi. Meil on päris pikk nimekiri 
sellistest klientidest. Püüame esialgu nendega 
rahulikult rääkida, et põhjustest saada aru. 
Üks selline klient selgitas mulle, et ta oli ühe 
endise Loksa Haljastuse juhiga tülli läinud 
ja seepärast otsustas ta enam vee eest mitte 
maksta. Selle peale ei oska kohe enam midagi 
kosta. Igatahes asi sai ära klaaritud ja võlad 
likvideeritud.

Ja veel ühest viimastel kuudel esile kerkinud 
probleemist. Kes on kursis Loksa Facebook-i 
lehel avaldatud materjalidega, on ehk 
märganud, et päris mitmed elanikud on 
alustanud koduköögis väljamüügiks hõrgutiste 
tegemisega. Selle vastu ei saa kellelgi midagi 
olla. Inimesed oskavad küpsetada ja kokata 
ja kui kliente leidub, siis ka väikest viisi  lisa 
teenida. Kogu sellel asjal on aga üks halb 
nüanss. Küpsetamisel kasutatud rasvained 

ja õlid lähevad kanalisatsiooni. Kuna 
tänapäeval kasutatakse ulatuslikult sünteetilisi 
nõudepesuvahendeid, siis moodustavad 
nad koos rasvadega vees lahustumatuid 
ühendeid. Need omakorda kogunevad reovee 
kanalisatsiooni ja koormavad pumpade tööd. 
Tekkivad ummistused, mida tuleb santehnikutel 
likvideerida. Suuremates köökides kasutatakse 
rasvapüüdureid. Koduköögis muidugi keegi 
neid ei tarvita ja ega oma pere tarbeks söögi 
tegemisel ka vajadust ei ole. Küll aga tekib 

probleem siis, kui müügiks tehtava toidu 
kogused on suuremad. Siit siis ka palve, ärge 
valage läbitöötaud õli ja rasvu kraanikausist 
alla, vaid koguge see kokku. Hiljem saate need 
jäätmejaama ära anda.
Siiani oleme sellest põhjustatud ummistustega 
hakkama saanud, ainult, et elanikud ise on 
rahulolematud, kui kanalisatsioon ummistub 
ja me ei jõu piisavalt kiirelt seda likvideerida. 
Ummistus tekkib ikka Teie endi tegevuse 
tagajärjel, niisama ei juhtu midagi.

Veelkord Loksa veest

Loksa linnavalitsus pakub tööd 
AVALIKE SUHETE JUHILE

Tööülesanded
Avalike suhete juhi töökoha eesmärk on Loksa 
Linnavalitsuse ja Loksa Linnavolikogu ning 
hallatavate asutuste tegevuse kajastamine pressis, 
avalike suhete korraldamine, ajalehe Loksa Elu 
väljaandmise korraldamine, Loksa linna maine 
kujundamine, linna kodulehe haldamine. Loe 
täpsemalt: 
https://www.loksalinn.ee/toopakkumised

Nõuded kandidaadile
- Haridustase: kõrgharidus

- Keeleoskus: eesti keelt C1-tasemel ja vene keele 
ametialase sõnavara osas

- Arvutioskus: omama ametikohal vajalikku arvuti 
kasutamise oskust
Kasuks tuleb eelnev töökogemus ajakirjanikuna või 
avalike suhete juhina kohalikus omavalitsuses.

Teenistuskoha andmed
Töökoha asukoht: Harju maakond, Loksa linn, 
Tallinna tn 45
Koormus: 1,0 (täistööaeg)
Töökohale asumise aeg: kokkuleppel
Töötasu: kokkuleppel

Kandideerimiseks ootame avaldust, motivat-
sioonikirja, CV-d ja koopiat haridust tõendavatest 
dokumentidest märgusõnaga „avalike suhte juht“ 
hiljemalt 26.04.2021. a e-posti aadressile linn@
loksa.ee või saata postiga aadressil Tallinna tn 45, 
74806 Loksa linn või tuua Loksa Linnavalitsusse. 
Infot saab linn@loksa.ee või tel 603 1253.

Loksa Gümnaasium 
kuulutab välja avaliku 

konkursi ametikohtade 
täitmiseks:

- põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 0,5 
ametikohal, õpetaja õpetatavaks aineks saab 
olema tehnoloogiaõpetus põhikoolis;
- põhikooli ja gümnaasiumi õpetaja 0,5 
ametikohale, õpetaja õpetatavateks aineteks 
saavad olema keemia ja bioloogia põhikoolis 
ja gümnaasiumis (keelekümblusklassid);
- põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 
0,6 ametikohale, õpetaja õpetatavaks 
aineks saab olema geograafia põhikoolis 
(keelekümblusklassides);
- põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 0,5 
ametikohale, õpetaja õpetatavaks aineks 
saab olema matemaatika põhikoolis (eesti 
õppekeel);
- põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 0,5 
ametikohale, õpetaja õpe-
tatavaks aineks saab olema muusikaõpetus 
põhikoolis (keelekümblusklass);
- põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 
1,0 ametikohale, õpetaja õpetatavaks aineks 
saab olema tütarlaste kehaline kasvatus 
põhikoolis ja gümnaasiumis (eesti õppekeel + 
keelekümblusklassid);
- põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 1,0 
ametikohale, õpetaja õpetatavaks aineks 
saab olema eesti keel ja kirjandus põhikoolis 
(eesti õppekeel);
- klassiõpetaja 1,0 ametikohale 
(keelekümblusklass);
- eripedagoogi 1,0 ametikohale;
- psühholoogi 0,5 ametikohale;
- haridustehnoloogi 0,5 ametikohale.
Konkursi tähtaeg 01.07.2021. 
Avaldus, CV, kvalifikatsiooni tõendavate 
dokumentide koopiad saata elektrooniliselt 
hiljemalt 01.07.2021 aadressil kool@loksa.
edu.ee Lisainfo: tel 622 1420, mob 5542974 

Loksa Lasteaed Õnnetriinu 
tööpakkumine

Loksa Lasteaed Õnnetriinu 
kuulutab välja konkursi 

lasteaiaõpetaja 
(eesti õppekeelega rühma) 

kohale.
Lasteaiaõpetajalt ootame:

- lasteaiaõpetaja kvalifikatsioonile 
vastavust (või alushariduse eriala 
omandamine);

- positiivset ellusuhtumist;

- arvuti kasutamise oskust: Microsoft 
Office programmid, internet.

Tööülesanded: Lasteaiaõpetaja 
tööülesannete täitmine (õppe- ja 
kasvatustöö planeerimine ja elluviimine,
tegevuste eesmärgistamine ning analüüs, 
suhtlemine lapsevanematega jms).

Kandideerimise tähtaeg: 31.07.2021.
Tööle asumise aeg: 01.09.2021
Kandideerimiseks vajalikud dokumendid: 
CV, haridust tõendavate dokumentide 
koopia, avaldus saata e-postile: 
lasteaed@loksa.ee.

Kuidas osaleda? Vaja läheb:
- nutiseade (Telefon või tahvel)
- Actionbound äpp (Rakendus on olemas nii 
Rakendus on olemas nii Androidile kui ka 
iOSile.)
- Internetiühendus ( mängu alustamiseks ja 
lõpetamiseks – mängu jooksul pole vaja)
- GPS

Mängu alustamiseks peab oma nutisead-
messe laadima Actionboundi rakenduse. QR 
koodiga saab koheselt Liiklusmängu. Jälgi 
edasi mängu juhiseid.
Mänguga on võimalik testida oma liiklusala-
seid teadmisi ning pärast raja läbimist on 

Loksa Noortekeskusel toimub Loksa linna interaktiivne orienteerumismäng LIIKLUSMÄNG
võib olla ka uut informatsiooni. Küsimused 
on valik vastustega. Kui vastamine lähebki 
valesti, saab teada õige vastuse enne edasi 
liikumist.

Teeme kokkuvõtted 30. aprillil ning tunnus-
tame parimaid, kuid kindlasti saavad kõik 
mängu läbijad maanteeameti väikese meene. 
Selleks, et teaksime auhindu edastada, on 
vaja mängija nimeks oma õige nimi panna.
Vahvat seiklemist ja liiklusohutuse järgimist!

Margit Amer
Loksa Noortekeskuse juhataja
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LOKSA 
AUTOREMONT OÜ

Loksa, Tallinna 7A
Pakub järgmisi teenuseid:

Rehvitööd, õlivahetus, 
autovaruosad, rehvid, 

õlid ja määrded! 
Remont ja diagnostika. 

Autovaruosade tellimine 
(kättesaamise tähtaeg 

1-2 päeva). 
Samuti on võimalik tellida 
mootorratta varuosasid.
Info ja registreerimine: 

58137151, Aleksei

LINNAVARA MÜÜK
Loksa Linnavalitsus müüb avalikul 

suulisel enampakkumisel alljärgneva 
linnavara:

1. Endise laboratooriumihoone 
kinnistu aadressil Kalurite tn 2b 
Loksa linn, pindalaga 7195 m², 
sihtotstarve tootmismaa (võimalik 
maa sihtotstar-
be muutmine), enampakkumise 
alghind  21600 eurot. Kinnistu 
asub looduslike tiikide põhjakaldal, 
mereni (Hara laht) umbes 250 m. Valmidus tehnovõrkudega 
liitumiseks olemas.

2. Kinnistu aadressil Nooruse 
tn 6 Loksa linn, pindalaga 3232 
m², sihtotstarve tootmismaa 
(võimalik maa sihtotstarbe 
muutmine ja kinnistu jagamine 
kaheks eramu krundiks), 
enampakkumise alghind 32 320 
eurot. Kinnistu asub Loksa linna 
keskosas. Valmidus tehnovõrkudega liitumiseks olemas.

3. Kinnistu aadressil Tallinna tn 41 
Loksa linn, katastritunnusega 
42401:001:0051, pindalaga
1424m², sihtotstarve ärimaa, 
alghind 21 360 eurot. Võimalik 
maa sihtotstarbe muutmine. 
Valmidus tehnovõrkudega 
liitumiseks olemas.

4. Kinnistu aadressil Mere tn 12 Loksa linn, katastritunnus 
42401:002:0027,  registriosa 14604702, pindala 3000 m², 
sihtotstarve ühiskondlike ehitiste maa 100%, enampakkumise 
alghind 90 000 eurot. Valmidus tehnovõrkudega liitumiseks 
olemas.

Loksa Haljastus OÜ müüb 
avalikul suulisel enampakkumisel 
Jõekalda kinnistu Loksa linnas, 
pindalaga 
14414 m², sihtotstarve elamumaa, 
võimalik maa sihtotstarbe 
muutmine ja kinnistu jagamine. 
Enampakkumise alghind 85 000 
eurot. Kinnistu asub looduskaunis kohas Valgejõe kaldal, 
piirneb mereäärse parkmetsaga, mereni (Hara laht) umbes 
300 m. Tehnovõrkudega liitumise võimalus.
Osavõtu tingimused:
Osavõtutasu (ainult Loksa linnavalitsuse kinnistud) 100 eurot 
tasuda enne enampakkumist Loksa linnavalitsuse arvele 
10002025531005 SEB panka. 
Osalemisel esitada maksedokument. Registreeruda saab 
kohapeal enne oksjonit. Notarikulud tasub ostja. Loksa 
Haljastus OÜ-le kuuluva kinnistu oksjonil osalustasu ei ole. 
Enampakkumine toimub 06.05.2021 kell 11.00 Loksa 
Linnavalitsuse saalis Tallinna tn 45 Loksa linn.
NB! Alternatiivina on võimalik kõikide kinnistute osas 
esitada taotlus läbirääkimiste alustamiseks hoonestusõiguse 
seadmiseks.
Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Korstnapühkimise
teenus 

OÜ Dolmax korstnapühkijad 
(kutsetunnistus nr 126621, 

tase 4) 
teevad puhtaks teie majade 

korstnad ja lõõrid. 
Selle alal on meil üle 

20-aastane kogemus – 
see on puhtus ja kvaliteet.

Hind on taskukohane, 
pensionäridele 10% 

allahindlust.
Tel: 508 8941 

E-post:
ignatenko49@mail.ru

Südamlik 
kaastunne Tatiana 

Khokhlovale  
ISA 

surma puhul.

Töökaaslased Loksa 
Gümnaasiumist

 
 

 

 

OÜ Balti Spoon on kaasaegse tehnoloogiaga ning korralike 
tööruumidega tootmisettevõte. Hindame pikaajalist ja 
usaldusväärset töösuhet, asume Kuusalu vallas Kupu külas. 
 

Pakume tööd 
TÕSTUKIJUHILE 

kelle tööülesandeks on tootmisliinide teenindamine, 
toodangu transportimine, paigutamine ja laadimine. 

 

Pakume töötasu 6 kuni 7,5 EUR tunnis + 
boonus vastavalt oskustele ja töötulemusele, tasuta 
transporti Loksalt ning igapäevast lõunasööki.  

 

Kandidaadilt ootame kohusetundlikkust, täpsust, 
koostöövõimet, kiiret taipu ning head tervist. Kasuks tuleb 
tõstukijuhi lubade olemaslu ning vene keele oskus 
suhtlustasandil on vajalik. Töö on vahetustega. 

 
Palun saada CV personal@baltispoon.ee.  
Info telefonil 6712476. www.baltispoon.ee 
 

 


